
                    

UCHWAŁA Nr XLIX/332/2023 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji skarg, wniosków i petycji 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Lelis, powołanej uchwałą  

Nr I/4/2018 Rady Gminy Lelis z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 

osobowych Komisji rewizyjnej i Komisji skarg, wniosków i petycji, wprowadza się 

następującą zmianę: 

 Odwołuje się ze składu Komisji skarg, wniosków i petycji: 

1)  radnego Pawła Parzychowkiego, 

2) radnego Tomasza Antoniego Nalewajk. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 


